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RELACIÓN   DE   LIBROS   DE   TEXTO   E   MATERIAL   DIDÁCTICO   PARA   O   CURSO   2021-22   

EDUCACIÓN   SECUNDARIA   -   1º   ESO   

LIBROS   DE   TEXTO   

MATERIA    TÍTULO    EDITORIAL    ISBN   

CIENCIAS   SOCIAIS    Xeografía   e   Historia   1    ANAYA    978-84-678-5183-0   

MATEMÁTICAS    Matemáticas   1   -   “Serie   Savia   15"    S.M.    978-84-675-7594-1   

INGLÉS    Pulse   1   -   Student’s   book    MACMILLAN    978-0-230-42969-7   

FRANCÉS    Pluriel   1   -   Livre   de   l'élève    SANTILLANA    978-84-92729-36-4   

BIOLOXÍA-XEOLOXÍA    Bioloxía   e   Xeoloxía   1   -   "Serie   Observa"    SANTILLANA    978-84-997-2444-7   

EDUCACIÓN   FÍSICA    Physical   education   1   ESO    TEIDE    978-84-307-7140-0   

ED.   PLÁSTICA    Educación   Plástica,   Visual   y   Audiovisual    S.M.    978-84-675-7608-5   

LINGUA   CASTELÁ    Lengua   y   literatura   1º   ESO    BRUÑO    978-84-696-0925-5   

LINGUA   GALEGA    Lingua   e   literatura   1º   ESO    XERAIS    978-84-9914-885-4   

CADERNOS,   LECTURAS   E   OUTRO   MATERIAL   DIDÁCTICO   

MATERIA    TÍTULO    EDITORIAL    ISBN   

LINGUA   CASTELÁ    "El   Conde   Lucanor"   -    Col.   Clásicos   adaptados    VICENS   VIVES    978-84-316-1534-5   

LINGUA   GALEGA    "Boy   (relatos   de   infancia)"    SUSHI   BOOKS    987-84-159-2053-3   

INGLÉS    Pulse   1   -   Workbook    MACMILLAN    978-0-230-43912-2   

INGLÉS    "All   About   Australia"   -   Activity   Series    BURLINGTON    978-9-963-51594-3   

FRANCÉS    Pluriel   1   -   Cahier   d'exercices    SANTILLANA    978-84-92729-39-5   

EDUCACIÓN   FÍSICA    Balón   polivalente    *****   

EDUCACIÓN   PLÁSTICA    Material   de   plástica    Información   documento   adxunto   
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RELACIÓN   DE   LIBROS   DE   TEXTO   E   MATERIAL   DIDÁCTICO   PARA   O   CURSO   2021-22   

EDUCACIÓN   SECUNDARIA   -   2º   ESO   

LIBROS   DE   TEXTO   

MATERIA    TÍTULO    EDITORIAL    ISBN   

INGLÉS    Pulse   2   –   Student’s   book    MACMILLAN    978-0-230-43926-9   

L.   CASTELÁ   E   LITERATURA    Lengua   y   literatura   2ºESO    BRUÑO    978-84-696-1325-2   

L.   GALEGA   E   LITERATURA    Lingua   e   literatura   2ºESO      XERAIS    978-84-9121-023-8   

FRANCÉS    Pluriel   2   –   Livre   de   l’élève    SANTILLANA    978-84-92729-74-6   

XEOGRAFÍA   E   HISTORIA    Xeografía   e   Historia    ANAYA    978-84-698-1052-1   

FÍSICA   E   QUÍMICA    Física   y   Química   ESO   2    BRUÑO    978-84-696-1315-3   

MATEMÁTICAS    Matemáticas   2º   ESO   –   “Proy.   Savia”    S.M.    978-84-675-8678-7   

EDUCACIÓN   FÍSICA    Physical   Education   2   ESO    TEIDE    978-84-307-7261-2   

TECNOLOXÍA    Tecnología   I:   el   trabajo   en   tecnología    SANTILLANA    978-84-680-2827-9   

TECNOLOXÍA    Tecnología   II:   materiales   I    SANTILLANA    978-84-680-3066-1   

TECNOLOXÍA    Tecnología   V:   electricidad    SANTILLANA    978-84-680-2826-2   

TECNOLOXÍA    Tecnología   VII:   tecnología   de   la   información    SANTILLANA    978-84-680-1703-7   

CADERNOS,   LECTURAS   E   OUTRO   MATERIAL   DIDÁCTICO   

MATERIA    TÍTULO    EDITORIAL    ISBN   

INGLÉS    Pulse   2   –   Workbook    MACMILLAN    978-0-230-43931-3   

INGLÉS    "All   About   Scotland"   -   Activity   Series    BURLINGTON    978-9-963-51502-8   

L.   CASTELÁ   E   LITERATURA   
"Lazarillo   de   Tormes"   -   Col.   Cucaña   

adaptados      VICENS   VIVES    978-84-316-8025-1   

L.   GALEGA   E   LITERATURA    "Tristes   armas"    XERAIS    978-84-991-4884-7   

FRANCÉS    Pluriel   2   -   Cahier   d'exercices    SANTILLANA    978-84-92729-42-5   

EDUCACIÓN   FÍSICA    Stick   de   floorball   e   pelota    ******   

TECNOLOXÍA    Material   de   tecnoloxía    Información   documento   adxunto   
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RELACIÓN   DE   LIBROS   DE   TEXTO   E   MATERIAL   DIDÁCTICO   PARA   O   CURSO   2021-22   

EDUCACIÓN   SECUNDARIA   -   3º   ESO   

LIBROS   DE   TEXTO   

MATERIA    TÍTULO    EDITORIAL    ISBN   

INGLÉS    Sen   libro   de   texto    ****    ****   

FÍSICA   –   QUÍMICA    Física   y   Química   3    BRUÑO    978-84-696-0924-8   

TECNOLOXÍA    Mecánica    SANTILLANA    978-84-680-3173-6   

TECNOLOXÍA    Materiales   II    SANTILLANA    978-84-680-3041-8   

TECNOLOXÍA    Iniciación   a   la   programación    SANTILLANA    978-84-680-3302-0   

  MATEMÁTICAS     
Ensinanzas   académicas   

Matemáticas   orientadas   a   las   enseñanzas   
académicas   3ºESO   -   "Proyecto   Savia"     

S.M.    978-84-675-7622-1   

MATEMÁTICAS     
Ensinanzas   aplicadas   

Matemáticas   orientadas   a   las   enseñanzas   
aplicadas   3ºESO   –   “Proyecto   Savia”   

S.M.    978-84-675-7621-4   

FRANCÉS    Pluriel   -   Livre   de   l'élève.   3º   ESO    SANTILLANA    978-84-92729-38-8   

EDUCACIÓN   FÍSICA    Physical   education   3   ESO    TEIDE    978-84-307-7261-2   

EDUCACIÓN   PLÁSTICA    Educación   Plástica,   Visual   y   Audiovisual    S.M.    978-84-675-7641-2   

XEOGRAFÍA   E   HISTORIA    Xeografía   e   Historia   3    S.M.    978-84-985-4536-4   

BIOLOXÍA   -   XEOLOXÍA    Bioloxía   e   Xeoloxía   3   -   "Serie   Observa"    SANTILLANA    978-84-997-2417-1   

L.   CASTELÁ   E   LITERATURA    Lengua   y   literatura   3º   ESO    BRUÑO    978-84-696-0929-3   

L.   GALEGA   E   LITERATURA    Lingua   galega   e   literatura   3º   ESO    XERAIS    978-84-9914-886-1   

CADERNOS,   LECTURAS   E   OUTRO   MATERIAL   DIDÁCTICO   

MATERIA    TÍTULO    EDITORIAL    ISBN   

INGLÉS    Pulse   3   -   Workbook    MACMILLAN    978-0-230-43945-0   

INGLÉS    "All   About   Wales"   -   Activity   Series    BURLINGTON    978-9-963-27358-4   

FRANCÉS    Pluriel   -   Cahier   d'exercices.   3º   ESO    SANTILLANA    978-84-92729-46-3   

LINGUA   GALEGA    "As   rapazas   non   saben   pegar"    SUSHI   BOOKS    978-84-168-8441-4   

LINGUA   CASTELÁ    "Mitos   griegos"    -    Col.   Cucaña   adaptados      VICENS   VIVES   978-84-316-9065-6   

EDUCACIÓN   FÍSICA    Raqueta   de   badminton   e   volante    ******   

EDUCACIÓN   PLÁSTICA    Material   de   plástica    Información   documento   adxunto   

TECNOLOXÍA    Material   de   tecnoloxía    Información   documento   adxunto   
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RELACIÓN   DE   LIBROS   DE   TEXTO   E   MATERIAL   DIDÁCTICO   PARA   O   CURSO   2021-22   

EDUCACIÓN   SECUNDARIA   -   4º   ESO   

LIBROS   DE   TEXTO   

MATERIA    TÍTULO    EDITORIAL    ISBN   

INGLÉS    Sen   libro   de   texto    ****    ****   

L.   GALEGA   E   LITERATURA    Lingua   e   literatura   4ºESO    XERAIS    978-84-9121-024-5   

L.   CASTELÁ   E   LITERATURA    Lengua   y   literatura   4ºESO    BRUÑO    978-84-696-1327-6   

XEOGRAFÍA   E   HISTORIA    Xeografía   e   Historia    ANAYA    978-84-698-1255-6   

EDUCACIÓN   FÍSICA    Physical   Education   4   ESO    TEIDE    978-84-307-7262-9   

FRANCÉS    Pluriel   4.   Livre   de   l'élève    SANTILLANA    978-84-96597-00-6   

LIBROS   DE   TEXTO   -   ensinanzas   aplicadas   

MATEMÁTICAS    Matemáticas   orientadas   a   las   enseñanzas   
aplicadas   4º   ESO   -   "Proyecto   Savia"   

S.M.    978-84-675-8692-3   

IAEE    Iniciación   a   la   actividad   emprendedora   y   empresarial    BRUÑO    978-84-696-1362-7   

LIBROS   DE   TEXTO   -   ensinanzas   académicas   

BIOLOXÍA   –   XEOLOXÍA    Bioloxía   e   Xeoloxía   4ºESO   -   "Serie   Observa"    SANTILLANA    978-84-9972-596-3   

FÍSICA   –   QUÍMICA    Física   y   Química   4º   ESO    BRUÑO    978-84-696-1316-0   

MATEMÁTICAS    Matemáticas   orientadas   a   las   enseñanzas   
académicas   4º   ESO   -   "Proyecto   Savia"   

S.M.    978-84-675-8693-0   

CADERNOS,   LECTURAS   E   OUTRO   MATERIAL   DIDÁCTICO   

MATERIA    TÍTULO    EDITORIAL    ISBN   

FRANCÉS    Pluriel   4.   Cahier   d'exercices    SANTILLANA    978-84-96597-85-3   

INGLÉS    Pulse   4   –   Workbook    MACMILLAN    978-0-230-43967-2   

INGLÉS    "All   About   South   Africa"   -   Activity   Series    BURLINGTON    978-9-963-48771-4   

L.   CASTELÁ   E   LITERATURA    Invisible    NUBE   DE   TINTA    978-84-165-8843-5   

L.   GALEGA   E   LITERATURA    "A   pintora   libertaria"    GALAXIA    978-84-915-1588-3   

EDUCACIÓN   FÍSICA    Patíns    ******   

TECNOLOXÍA    Material   de   robótica,   electrónica   e   electricidade   
(só   ensinanzas   aplicadas)   

Información   documento   adxunto   


